Contratação de serviços de Assessoria Jurídica a serem prestados a 
esta Câmara Municipal CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cordeiros . 
CONTRATADO: Graziela Dias de Oliveira  CPF: 025.472.845-61. Período de 
contratação: 12 (doze) meses : Janeiro a Dezembro de 2014. Valor Global R$ 
40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais) – Valor mensal R$ 3.400,00 (três mil e 
quatrocentos reais) Izael  Marques de Oliveira– Presidente. Cordeiros, 10 de Janeiro 
de 2014. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 002/2014 

CONTRATO 002/2014 

Objeto: Contratação de Serviços de Assessoria Contábil a serem prestados a esta

[...]

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cordeiros. 
CONTRATADO: KM CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA - CNPJ: 08.784.723/0002-11. 
Período da contratação: 12 (doze) meses – Janeiro a Dezembro de 2014. Valor Global 
R$ 30.000,00 (trinta mil reais) – Valor mensal R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
Izael  Marques de Oliveira– Presidente. Cordeiros, 10 de Janeiro de 2014.